[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2014 № 2147
Об утверждении перечня муниципальных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

находящимся в ведении органов местного
самоуправления муниципальным бюджетным

учреждением «Рубцовский бизнес-инкубатор»

В целях реализации положений Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска от 28.04.2011 № 1424 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Рубцовский бизнес-инкубатор» (приложение №1)
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Местное время».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска Д.З.Фельдмана.
Глава Администрации
города Рубцовска
          В.В. Ларионов
____________________

______________

              Приложение № 1
к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.05.2014 № 2147
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), ОКАЗЫВАЕМЫХ (ВЫПОЛНЯЕМЫХ) МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «РУБЦОВСКИЙ БИЗНЕС-ИНКУБАТОР»
	№
	Наименование
	Категории
	Единицы
	Показатели,
	Наименования

	п/п
	муниципальной
	потребителей
	измерения
	характеризующие
	муниципальных

	услуги (работы)
	муниципальной
	объема
	качество
	учреждений,

	услуги (работы)
	муниципальной
	муниципальной
	выполняющих

	работы
	работы
	работу

	1
	Организация
	Субъекты
	-
	Создание и
	МБУ ««Рубцовский«Рубцовский

	работы бизнес-
	малого бизнеса

	организация
	«Рубцовский

	инкубатора
	на ранней стадии их деятельности

	работы бизнес-инкубатора
	бизнес-инкубатор»

Начальник общего отдела
Т.Н.Дегтярева